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Konferencja „Światowy Dzień Użyteczności”

10 listopada 2012 r. o godz. 8.30 w Centrum Informacji Naukowej i Bibliotece
Akademickiej odbędzie się III edycja konferencji „World Usability Day Silesia”. Tematem
przewodnim tegorocznego spotkania będzie „Użyteczność Systemów Finansowych”.

W ramach sesji planowanych jest sześć warsztatów tematycznych, które poprowadzą specjaliści
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zajmujący się m.in. projektowaniem interaktywnych interfejsów użytkownika, badaniami
użyteczności i projektowaniem usług. Równolegle do warsztatów zostanie przeprowadzonych pięć
trzydziestominutowych wykładów w bloku „UX for beginners”.

Konferencja adresowana jest przede wszystkim do studentów ostatnich lat kierunków związanych
z IT i wzornictwem oraz młodych profesjonalistów, przedsiębiorców i przedstawicieli środowiska
akademickiego. Patronat honorowy nad wydarzeniem objął m.in. JM Rektor UŚ prof. zw. dr hab.
Wiesław Banyś. Organizatorem konferencji jest firma Future Processing.

Szczegółowe informacje na temat konferencji znaleźć można na stronie http://wudsilesia.pl.

Źródło: www.us.edu.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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